[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      09 октября 2020 г               г. Дальнереченск                   № 856
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа на 2018-2020 годы», утверждённую постановлением  администрации Дальнереченского городского округа
от 28 февраля  2017 г. № 157

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от  24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 01.07.2008 № 278-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Приморском крае», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу ««Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В названии и тексте постановления словосочетания «субъекты малого и среднего предпринимательства»  заменить на «субъекты малого и среднего предпринимательства и самозанятые граждане».
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                                      С.И. Васильев